
 

 
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2026/2028 

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI GUARDIAGRELE 
QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA 

 
TIPOLOGIA RISORSE 

Arco temporale di validità del programma 
Disponibilità finanziaria (1) Importo Totale (2) Primo anno Secondo anno Terzo anno 

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 3.741.720,55 € 2.720.441,62 € 2.214.000,00 € 8.676.162,17 € 
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrattazione di mutuo 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 
stanziamenti di bilancio 0,00 € 76.800,00 € 211.200,00 € 288.000,00 € 

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, 
n. 310, convertito con modificazioni della legge 22 dicembre 1990, n. 403 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 
altro 19.725,00 € 24.300,00 € 24.300,00 € 68.325,00 € 
Totale 3.761.445,55 € 2.821.541,62 € 2.449.500,00 € 9.032.487,17  € 

 
 

Il referente del programma 
 

Note 
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui alla scheda D. 
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delel tre annualità 



 

 
SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE 

GUARDIAGRELE 
ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numero intervento CUI (1) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cod. fiscale Amm.ne (2) 

 
 
 
 
 

 
Prima 

annualità del 
primo 

programma 
nel quale 

l'intervento è 
stato inserito 

 
 
 
 
 
 
 
 

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Codice CUP (2) 

 
 
 
 
 

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, 

forniture e servizi 

 
 
 
 

 
CUI lavoro o 

altra 
acquisizione 

nel cui 
importo 

complessivo 
l'acquisto è 
ricompreso 

(3) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lotto funzionale 

(4) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ambito 
geografico di 

esecuzione 
dell'acquisto 
(Regione/i) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Settore 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CPV (5) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Descrizione dell'acquisto 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Livello di 

priorità (6) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Responsabile Unico del 

Progetto (7) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Durata 

dell'affidamento 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

L'acquisto è relativo a 
nuovo affidamento di 

contratto in essere 

 

 
STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (8) 

CENTRALE Dl COMMITTENZA O 
SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARÀ RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA Dl AFFIDAMENTO 

(10) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Acquisito aggiunto o variato a seguito di 

modifica programma (11) 

 
 
 
 
 

 
Primo anno 

 
 
 
 
 

 
Secondo anno 

 
 
 
 
 

 
Terzo anno 

 
 
 
 

 
Costi su 
annualità 

successive 

 
 
 
 
 

 
Totale (8) 

Apporto di capitale privato (9) 
 

codice AUSA 
 

denominazione 

 
 
 
 
 

Importo 

 
 
 
 
 

Tipologia 

  

 
S00239980691202400001 

 
00239980691 

 
2024 

 
2026 

 
 

NO 

  
 

ABRUZZO 
 

SERVIZI 

  
SERVIZI ALLA PERSONA ADS 

N.13 MARRUCINO 

 
MASSIMA 

 
MARCELLA GIANNI 

 
60 MESI 

 
SI' 

 
2.100.000,00 € 

 
2.100.000,00 € 

 
2.100.000,00 € 

 
4.200.000,00 € 

 
10.500.000,00 € 

     

 

 
S00239980691202500002 

 

 
00239980691 

 

 
2025 

 

 
2026 

  

 
NO 

   

 
ABRUZZO 

 

 
SERVIZI 

  
CENTRO SOCIO 

OCCUPAZIONALE ADS N. 13 
MARRUCINO 

 

 
MASSIMA 

 

 
MARCELLA GIANNI 

 

 
36 MESI 

 

 
SI' 

 

 
114.000,00 € 

 

 
114.000,00 € 

 

 
114.000,00 € 

  

 
342.000,00 € 

     

 
S00239980691202600003 

 
00239980691 

 
2026 

 
2027 

 
 

NO 

  
 

ABRUZZO 
 

SERVIZI 

  
SERVIZI EDUCATIVI 0-3 ANNI 

(NIDO D'INFANZIA COMUNALE) 

 
MASSIMA 

 
ANNAMARIA DE LUCIA 

 
47 MESI 

 
SI' 

 
0,00 € 

 
76.800,00 € 

 
211.200,00 € 

 
556.800,00 € 

 
844.800,00 € 

     

 
S00239980691202300004 

 
00239980691 

 
2023 

 
2026 

  
NO 

   
ABRUZZO 

 
SERVIZI 

 
AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 

DEL SERVIZIO DI GESTIONE 
PISCINA COMUNALE 

 
MASSIMA 

 
ANNAMARIA DE LUCIA 

 
120 MESI 

 
NO 

 
6.000,00 € 

 
6.000,00 € 

 
6.000,00 € 

 
42.000,00 € 

 
60.000,00 € 

      

 
S00239980691202400005 

 
00239980691 

 
2024 

 
2026 

 
 

NO 

 
 

L00239980691202300037 

 
 

ABRUZZO 
 

SERVIZI 

 AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 
DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL 

CENTRO RESIDENZIALE PER 
ANZIANI RP "SEN. G. BORRELLI" 

 
MASSIMA 

 
MARCELLA GIANNI 

 
360 MESI 

 
SI' 

 
13.725,00 € 

 
18.300,00 € 

 
18.300,00 € 

 
340.000,00 € 

 
390.325,00 € 

      

 

 
S00239980691202400006 

 

 
00239980691 

 

 
2024 

 

 
2026 

 

 
C11H24000130001 

 

 
NO 

   

 
ABRUZZO 

 

 
SERVIZI 

 
AFFIDAMENTO PER L’INDIVIDUAZIONE 
DI UN SOGGETTO ATTUATORE PER 
L’ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE 

DELLA RETE SAI – SISTEMA 
ACCOGLIENZA INTEGRATA – 

CATEGORIA ORDINARI 

 

 
MASSIMA 

 

 
MARCELLA GIANNI 

 

 
18 MESI 

 

 
SI' 

 

 
1.527.720,55 

 

 
506.441,62 

   

 
2.034.162,17 € 

  

 3.761.445,55 € 2.821.541,62 € 2.315.100,00 € 5.138.800,00 € 14.380.487,17 €  

 

 
Note 
(1) Codice CUI = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l’intervento è stato inserito + progressivo di cinque cifre della prima annualità del primo programma 
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6, comma 4) 
(3) Compilare se nella colonna “Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi” si è risposto “SI” e se nella colonna “Codice CUP” non è stato riportato il CUP in quanto non presente 
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’articolo 3, comma 1, lettera s), dell’allegato I.1 
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F = CPV<45 o 4 di cui all'articolo 3 , comma 1, lett. s) del D.Lgs. N.36/2023 
(6) Indica il livello di priorità di cui all’articolo 6, commi 10 e 11 di cui all'articolo 2, comma 1, lett. D) del D.Lgs. N.36/2023 
(7) Riporta nome e cognome del responsabile unico del progetto 13 dell'All.to I.5 al D.Lgs. N.36/2023 
(8) Importo compless 4,comma 6, All.to I.5, D.Lgs. N.36/2023 in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito 
(9) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo All.to I.5 del D.Lgs. N.36/2023 ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità 
(10) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (cfr. art. 8) 
(11) ) Indica se l’acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d’anno ai sensi dell’articolo 7, commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma 
(12) La somma è calcolata al netto dell’importo degli acquisti ricompresi nell’importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi commi 9 e dell'All.to I.5 del D.Lgs. N.36/2023 

 
 

 Tabella H.1  
1. priorità massima 
2. priorità media 
3. priorità minima 

 
 Tabella H.2  
1. modifica ex art. 7, comma 8, lett. b) 
2. modifica ex art. 7, comma 8, lett. c) 
3. modifica ex art. 7, comma 8, lett. d) 
4. modifica ex art. 7, comma 8, lett. e) 
5. modifica ex art. 7, comma 9 

 
Ulteriori dati (campi da compilare non visualizzati nel Programma triennale) 
Responsabile del progetto  

Codice fiscale del responsabile del progetto  

Quadro delle risorse necessarie per la realizzazione dell'intervento 
tipologia di risorsa primo anno secondo anno terzo anno annualità successive  
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 € 0,00 € 0,00 €  

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 € 0,00 € 0,00 €  

stanziamento di bilancio 0,00 € 0,00 € 0,00 €  

finanziamenti ai sensi dell'art. 3 del DL 310/1990 convertito dalla L. 403/1990 0,00 € 0,00 € 0,00 €  

Risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 202 del Codice 0,00 € 0,00 € 0,00 €  

Altra tipologia 0,00 € 0,00 € 0,00 €  



 

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISITI DI FORNITURE E SERVIZI 2026/2028  
DELL'AMMINISTRAZIONE GUARDIAGRELE 

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI 

Codice Unico 
Intervento - CUI CUP Descrizione acquisto Importo intervento Livello di priorità Motivo per il quale l'intervento 

non è riproposto (1) 
      

 
 

Il referente del programma 
( ........................................ ) 

 
(1) breve descrizione dei motivi 
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