# SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI GUARDIAGRELE QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	Arco temporale di validità del programma									
TIPOLOGIA RISORSE	Disp	onibilità finanziari	Importo Totale (2)							
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	importo rotale (2)						
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge	3.741.720,55€	2.720.441,62 €	2.214.000,00 €	8.676.162,17 €						
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrattazione di mutuo	0,00€	0,00€	0,00€	0,00€						
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00€	0,00€	0,00€	0,00€						
stanziamenti di bilancio	0,00€	76.800,00 €	211.200,00€	288.000,00 €						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni della legge 22 dicembre 1990, n. 403	0,00€	0,00€	0,00€	0,00€						
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0,00€	0,00€	0,00€	0,00€						
altro	19.725,00 €	24.300,00 €	24.300,00 €	68.325,00 €						
Totale	3.761.445,55€	2.821.541,62€	2.449.500,00€	9.032.487,17 €						

# Il referente del programma

## Note

- (1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui alla scheda D.
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delel tre annualità

	SCHEDA H PROGRAMMA TRENNIL EIGHE SERVIC ZONZOZIO CELLAMMINISTRAZONE GUARRAGRIE E ELIDOZOZIO LINTERNIL GENORALISMA																								
Numero intervento CUI (1) Cod. fiscale Amm.ne (2)				Acquisto	CUI lavoro o												STIMA DEI COST	TI DELL'ACQUISTO (8)			SOGGETTO AG QUALE SI FAR. L'ESPLETAN PROCEDURA D	À RICORSO PER MENTO DELLA			
	Prima annualità del primo		Annualità nella quale si prevoda di considera di consider			quale si prevede di dare avvio alla Codice CUP (2) procedura di	ricompreso nell'importo complessivo di un	altra acquisizione nel cui	Ambito geografico di							L'acquisto è relativo a						Apporto di capitale privato (9)		codice AUSA	denominazione
	primo programma nel quale l'intervento è stato inserito	programma nel quale l'intervento è		di dare avvio alla Codice CUP (2) procedura di	di dare avvio alla procedura di		ocedura di	lavoro o di attra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi	importo complessivo Facquisto è ricompreso (3)	Lotto funzionale (4) georgianio cia di Caroli (5) (6) (6) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7	Settore	CPV (5)		.ivello di Responsabile progett	Responsabile Unico del Progetto (7)	esponsabile Unico del Durata dell'affidamento		Primo anno	Secondo anno Terzo anno	Costisu annualità successive	Totale (8)	Importo	Tipologia		
S00239980691202400001	00239980691	2024	2026		ND		ABRUZZO	SERVIZI		SERVIZI ALLA PERSONA ADS N 13 MARRUCINO	MASSIMA	MARCELLA GIANNI	60 MESI	Sf	2.100.000,00€	2.100.000,00 €	2.100.000,00 €	4.200.000,00 €	10.500.000,00 €						
S00239980691202500002	00239880691	2025	2026		NO		ABRUZZO	SERVIZI		CENTRO SOCIO OCCUPAZIONALE ADS N. 13 MA MARRUCINO	MASSIMA	MARCELLA GIANN	36 MESI	Sř	114.000,00 €	114.000,00 €	114.000,00 €		342.000,00 €						
S00239980691202600003	00239980691	2026	2027		NO		ABRUZZO	SERVIZI		SERVIZIEDUCATIVI 0-3 ANNI (NDO DINFANZIA COMUNALE)	MASSIMA	ANNAMARIA DE LUCIA	47 MESI	sr	0,00€	76.800,00 €	211.200,00 €	556.800,00 €	844.800,00 €						
S00239980691202300004	00239980691	2023	2026		NO		ABRUZZO	SERVIZI		AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE PISCINA COMUNALE	MASSIMA	ANNAMARIA DE LUCIA	120 MESI	NO	6.000,00 €	6.000,00 €	6.000,00 €	42.000,00€	60.000,00 €						
S00239980691202400005	00239980691	2024	2026		ND	L00230000091202200037	ABRUZZO	SERVIZI		AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO RESIDENZIALE PER ANZANI RP "SEN. G. BORRELLI"	MASSIMA	MARCELLA GIANN	360 MESI	sr	13.725,00 €	18.300,00 €	18.300,00 €	340.000,00 €	390.325,00 €						
500239980691202400006	00239980691	2024	2026	C11H24000130001	NO		ABRUZZO	SERVIZI		AFEAMENTOPERLINEIVIDIAZIONE DI UN SOGGETTO ATTUA TORE PER L'ORGANIZZAZIONE E LA CESTONE DELLA RETE SAI - SISTEMA ACCODE LINZA INTEGRANTA - CATEGORIA CREINARI	MASSIMA	MARCELLA GIANN	18 MESI	Sř	1.527.720,55	506.441,62		5.138.800.00 €	2.034.162,17 €						

Code Coll - of ameritarization is grims amountal ad grims programme and quality from qua

Tabella H2

Tabella H2

modifica ex art. 7, comma 8, lett. b)

modifica ex art. 7, comma 8, lett. c)

modifica ex art. 7, comma 8, lett. d)

modifica ex art. 7, comma 8, lett. e)

modifica ex art. 7, comma 9

Uteriori dati (campi da compiare non visualizzati nel Programma triennate)					
Responsable del progetto					
Codice fiscale del responsable del progetto					
Quadro delle risorse riecessarie per la realizzazione dell'intervento					
tipologia ai risorsa	primo	armo	secondo anno	terzo anno	amnualità successive
risorse derivaris da entrate avens destinazione vincolata per tigge	0,0	∍ <b>€</b>	9,00€	0,00 €	
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0,0	9€	9,00€	0,00 €	
Sancamento di chancio	0,0	, e	0,00€	0,00€	
finanziamenti ai sensi dell'art. 3 dei DL 310/1990 convento dalla L. 403/1990	0,0	∍ <b>€</b>	9,00€	0,00 €	
Risorse derivanti da trasterimento di immobili ex art. 202 del Codice	0,0		9,00€	0,00 €	

# SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISITI DI FORNITURE E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE GUARDIAGRELE ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI Codice Unico Intervento - CUI CUP Descrizione acquisto Importo intervento Livello di priorità Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma	a
(	)

(1) breve descrizione dei motivi